¶ **Sexto** idem est in rescriptis: vt no. Archi. in d. c. si quis. xvij. qō. iij. vnde sub illa clausula, & quidam alij, etiā foemina comprehenditur: vt not. Spec. in tit. de rescrip. præfata. §. si. verfic. sed queritur vtrum. col. j. in fi. Imol. in l. si ita scriptum. de leg. ij. & Domi. in d. c. generali. col. ij. verfic. quarto casu. & not. in c. significauit. de rescrip. vbi Abb. hoc tenet: quia rescriptum est modici præiudicij. de quo ibi late insistit And. Sicul. col. iij.

¶ **Septimo** idem in sententia in verbis iudicis: vt notat Archid. in d. c. si quis. xvij. q. iij. Et illud dictum Alex. extenditur etiam ad verba arbitri. in consi. j. col. vj. lib. v.

¶ **Sed tamē b de sententia dubitari potest**, quia est stricti iuris: vt no. Inno. in d. l. si ita scriptū. de leg. ij. Et cōfirmatur: quia ex verbis sententiæ plus inferri non debet, quā ex his necnon inferatur. Barto. in l. Iulianus. col. iij. ff. de condic. indeb. & Fulg. in consi. cxl. pra suppositis. in ij. dubio. & dixi in consi. xliij. circa fin. Et de hoc etiam not. Alex. in d. consi. j. col. vj.

¶ **Octauo** quid in officiis? Bal. in c. ad audientiam. el. j. circa si. ver. sanē in officiis. de rescri. tenet quod nō. vnde infert quod si quis in testamento dedit executores fratres suos, non intelligitur de fororibus: quia foemina inualidum habet consilium.

a Filiabus: Quod verū puto, quia nō est tanta rō in foeminis, & priuilegium exorbitat, & est originatiter decisio Signo. consilio clxxxiiij. in qō. vertente inter Durantē, quod ad verbum refert & sequitur Praposi. in c. per venerabilem. §. quod vt rō. nu. 125. quā si. sint. l. c. tenet Sign. consi. cccix. factū si se habet. col. i. pe. nu. 15. Cur. senior col. fina. Hippo. Marfil. singul. dxxxvj. & ita tenendum est: licet Deci. hic, & lā. in l. si quis id quod. col. ij. de iurisd. om. iu. dubitent. sed ipse Dec. postea maturius cogitans & plenius examinās; in consi. eccclij. secutus est opin. Signo. & bene. C. M.

b Tamen. Imo idem. C. M.

¶ Et ex tali ratione videtur, quod dictum de officiis procedat in materia differenti, prout regulariter est in officiis: vt in hac l. fœminæ.

¶ Nonô, ¶ specialiter dubitatur, an appellatione fratris, foror includatur de iure communi: Hoc clarum videtur in dispositione legis: quia iura hoc expressè dicunt. l. tres fratres. ff. de pact. vbi gloss. & in l. Lucius. §. quæsitum. de lega. iij. & in l. Lucius. in princ. vbi gloss. ff. famil. ercisc. & in l. Lucius. §. Mæuia. el. ij. ff. ad Trebel. & not. Fulgo. in consil. lxxj.

¶ Et hoc procedit etiã si verbum, fratres, ab homine proferatur: vt not. Ang. in d. l. tres fratres. in d. §. quæsitum. & in d. §. Mæuia. & sequitur Alex. in consil. viij. animaduersis. col. ij. lib. iij. Et Pau. de Cast. in d. l. fratres. vbi ipse distinguit, an proferatur in numero plurali vel singulari.

¶ Sed magna dubitatio est, an hoc habeat locum in statuto? Pet. de Ancha. in c. j. de constit. quem refert Alexan. in d. consil. lxxxv. ¶ tenet quòd non, in statuto odiofo. & idem Paul. de Cast. in consil. ccl. hæreditas prædicta. quem refert Fran. de Cur. in consil. ix. Et concludit Paul. de Cast. in d. consil. quòd statutum excludens sororem à successione fratris, non habet locum in successione fororis. & idem tradit Bened. Cap. in consil. lxxij. cum viso. circa si. qui tenet quòd non: quia non propriè masculinum concipit fœmininum. Et quia sunt diuersa nomina, frater & foror, non est idem sicut est in filio & filia. Et hoc idem in casu substitutionis not. Fulg. in consil. xxxij. do. mina Catherina. quia non propriè masculinum concipit fœmininum. ideo appellatione fratrum non veniunt forores. Et idem in statuto exorbitante tenet Cor. Perus. in consil. xciiij. circa princ. lib. ij. in prin.

¶ In contrarium autem est decisio Bal. in consil. xlviij. factum tale. in verbo, dubitatur. lib. v. vbi inquit, ¶ quòd in dispositione legis & testatoris appellatione fratris foror comprehenditur. Et idem dicit in statuto si eadem ratio sit. & idem tradit Alex. in consil. lxxxv. animaduersis. col. ij. lib. iij. §. alleg. & latè Franc. de Cur. in consil. ix. Ticinensi statuto. & Ludo. Bologni. in consil. lx. tota difficultas videtur in perscrutando, an sit eadem ratio in forore quæ est in fratre. Nam vbi esset diuersa ratio, allegata supra in contrarium procederent: & exemplum habetur per Alexan. in consil. xv. viso testamento. lib. iij.

Decimo

a Paul. Quod est consil. cxix. lib. j. secundum nouam impressionem & placet in exorbitanti. alias fecus. ad de Alex. consil. xlv. lib. vij. Socin. in rubric. in xij. ff. de acqui. pos. Alber. in j. par. stat. q. clxv. vij. Deci. in frá. eo. l. secundum naturam in fine. C. M.

b In contrarium. vide Hippo. de mar. in suis singul. xxix. incipien. capias vnum de parte lucrando. vbi allegat plura consilia doctorum tenentium hæc partem. H. C.

¶ Decimo notandum est de quibusdam verbis specialiter. Nam appellatione coniuictorum vterque sexus comprehenditur etiam de proprietate sermonis. Alexan. in consil. xv. circa dubitationem. col. si. lib. ij.